
 
Avustushakemus, Taavetin kauppiaskatu -nettisivut 
  
Sihyla 14.04.2026 § 31    
28/02.05.01.00/2026    
 
Valmistelija Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Koistinen Anu 
 puh. 040 512 6920 
 etunimi.sukunimi@luumaki.fi 

 
Tuija Nyberg on hakenut kunnalta 500 euron suuruista avustusta 
tuottamiensa Luumäen Taavetin kauppiaskatu -nettisivujen kustannuksiin. 

 
Taustatietoa projektista ja sen etenemisestä: 
 
”Olen työskennellyt ko. historiikkiprojektin parissa nyt kolme ja puoli vuotta 
syksystä 2022 lähtien ja nettisivuston sisällön täydentäminen jatkuu 
edelleen hiljalleen. Tulee päivityksiä ja lisätietoa, jota myös saan ihmisiltä 
jatkuvasti aina silloin tällöin. Muutama uusi kohdekin on suunnitteilla.  
Nettisivutoteutus on siinä mielessä joustavampi, kuin kirja, että sitä voi 
helposti päivittää ja sisältöä laajentaa. Siltä osin sisällön määrän suhteen 
ei ole rajoituksia.  
Tällä hetkellä Webnode-alustalla olevalla sivustolla on kaiken kaikkiaan yli 
60 kohdetta ja jonkun verran yleistä historiatietoa ym. Ajallisesti sisältö 
pyrkii rajoittumaan vain 1970-lukuun asti, aikaan, jolloin alkoi yläkylän 
kehittyminen Taavetin liikekeskukseksi ja itse lähdin opiskelemaan 
maailmalle.  
Kaikki alkoi Kauppakadusta, minne 50-luvulla syntyi liike toisensa perään 
ja oli selvää, että Marttilantie kuului sitten myös tähän settiin mukaan. 
Matkan varrella, pian jo aika alkuvaiheessa selkeni, että mukaan tulevat 
myös Taavetintie (aseman seutu Osuuskauppoineen ensimmäisenä 
keskuksena), Koulutie, Palolammentie ja Marttilantie. Sivustolla on 
kuvattuna yli 60 liiketoimintaa. Kuvaukset koostuvat paitsi faktatiedosta, 
jota olen koonnut monesta eri lähteestä, myös tiedoista, joita olen saanut 
henkilöiltä, jotka ovat halunneet osallistua jakamaan tietojansa, 
muisteloitansa ja albumikuviansa. Erityisen suuren kiitoksen haluan tässä 
kohdassa lausua Paavo Naumaselle, jonka kanssa olen viettänyt 
tuntikausia valokuva-arkistoa läpikäyden ja muistiinpanoja tehden.” 
 
Projekti on laaja ja tuo omalla tavallaan esiin aitoa luumäkeläistä 
ruohonjuuritason elämää vuosikymmenten ajalta.   
 
Tuija Nyberg on tehnyt historiikkiprojektiaan itsenäisesti ja omasta 
aloitteestaan. Kunnan kanssa asiasta ei ole sovittu. Kotiseututyön arvo on 
merkittävä; kunta ei pysty itse tuottamaan kaikkea. Kolmannen sektorin 
toimijoiden työtä arvostetaan kunnassa korkealle ja kunta tukee heitä 
mahdollisuuksien ja resurssien rajoissa.  
 

Esittelijä Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Koistinen Anu 
 

Ehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta tukee Tuija Nybergin arvokasta työtä 
luumäkeläisen historian muistiinmerkitsemisessä 300 euron avustuksella 
(kp 5200, tili 6040) kulttuuritoimen edistämisen kustannuspaikalta. 
 

Päätös Ehdotuksen mukaan. 
 


